
03/08/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1824

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 109

Ecoporanga

Prefeitura

AVISO HOMOLOGAÇÃO P.E. 0001.2021
Publicação Nº 373990

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0001/2021
HOMOLOGO, o resultado final do presente certame.
Objeto: Registro de preços para aquisição de inseticida líquido, fórmula emulsão aquosa para UBV leve e óleo para o com-
bate à dengue.
EMPRESAS VENCEDORAS: AGROPAULOS PRODUTOS SANEANTES LTDA, CNPJ: 13.633.230/0001-30 – Itens 01 e 02.
Valor Global: R$ 283.600,00 e,
BIDDEN COMERCIAL LTDA, CNPJ: 36.181.473/0001-80 – Itens 03 e 04.
Valor Global: R$ 34.259,70
Processo: 1183/2020
ID: 2021.025E0700001.02.0001
Homologado em 02/08/2021.

Elias Dal Col
Prefeito

EXTRATO CONTRATO Nº 061/2021
Publicação Nº 373881

CONTRATO 061/2021
Contratado: CONSORCIO PUBLICO DA REGIÃO NOROESTE – CIM NOROESTE, CNPJ: 02.236.721/0001-20.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Objeto: Contratação da prestação de serviços de assistência a saúde, com execução parcelada, no Município Contratante, 
por intermédio do CONSORCIO PUBLICO DA REGIÃO NOROESTE – CIM NOROESTE Valor: R$ 115.000,00
Vigência: (26/07/2021 à 31/12/2021).
Processo: 793/2021
ID: 2021.025E0700001.09.0083

ELIAS DAL COL
Prefeito

RESUMO ARP 079/2020
Publicação Nº 373968

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 028/2020

Processo nº. 5316/2020

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EMBALAGENS DESTINADAS AO SETOR DE MERENDA 
ESCOLAR PARA ARMAZENAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE KIT”.

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De:16/10/2020 Á 16/10/2021

A.R.P. 079/2020. MOURA COMÉRCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI. CNPJ: 33.071.103/0001-00. VALOR: R$ 
16.500 (dezesseis mil e quinhentos reais)

-------------------------------------

Elias Dal Col

Prefeito


